
 
 

Overdrachtsdocument huidige AB aan nieuwe AB, dat aantreedt na gemeenteraadsverkiezingen in maart 2018 
Z.91925/D.318844                                     Pagina 1 van 2  15 maart 2018 

 

 

Voorstel 

 

: Overdrachtsdocument huidige AB aan nieuwe AB, dat aantreedt na 

gemeenteraadsverkiezingen in maart 2018 

 

 

 

Vergadering Algemeen Bestuur 

d.d.: 15 maart 2018 

 

 

 

Agendapunt : 4.a 

 

 

 

Vertrouwelijk : Nee 

 

 

 

 

Aan het Algemeen Bestuur, 

 

In de werkconferentie aansluitend aan de AB-vergadering op 23 november 2017 is een aanzet voor 

een overdrachtsdocument van het huidige AB aan het nieuwe AB, dat aantreedt na de 

gemeenteraadsverkiezingen in maart 2018, besproken. In afstemming met een OGP-delegatie is 

vervolgens het Overdrachtsdocument van het huidige AB aan het nieuwe AB uitgewerkt. 

 

Wij stellen u voor bijgevoegd Overdrachtsdocument van het huidige AB aan het nieuwe AB, dat 

aantreedt na de gemeenteraadsverkiezingen, aan te bieden. 

 

 

 

 

Eindhoven, 22 februari 2018 

 

Het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant, 

 

 

 

 

W.J.F. van der Rijt-van der Kruis 

Voorzitter 

J.M.L. Tolsma 

secretaris 

 

Bijlage(n): 

• Overdrachtsdocument 

• Memo behorende bij overdrachtsdocument 



 
 

Overdrachtsdocument huidige AB aan nieuwe AB, dat aantreedt na gemeenteraadsverkiezingen in maart 2018 
Z.91925/D.318844                                     Pagina 2 van 2  15 maart 2018 

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant; 

 

gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-Brabant 

d.d. 22 februari 2018; 

 

 

B E S L U I T  

 

bijgevoegd Overdrachtsdocument van het huidige AB aan het nieuwe AB, dat aantreedt na de 

gemeenteraadsverkiezingen, aan te bieden. 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van de Omgevingsdienst Zuidoost-

Brabant 15 maart 2018, 

 

 

 

  

 

 

W.J.F. van der Rijt-van der Kruis  

Voorzitter 

J.M.L. Tolsma 

secretaris 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


